

## **TankeVirke ApS**

**CVR-nummer 32668682**

## **Årsrapport 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. juli 2014

---

Birgitte Hagsholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                     |    |
|-------------------------------------|----|
| <b>Selskabsoplysninger</b>          | 2  |
| <b>Påtegning og erklæring</b>       |    |
| Ledespåtegning                      | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4  |
| <b>Ledelsesberetning</b>            | 6  |
| <b>Årsregnskab</b>                  |    |
| Anvendt regnskabspraksis            | 7  |
| Resultatopgørelse                   | 9  |
| Aktiver                             | 10 |
| Passiver                            | 11 |
| Noter                               | 12 |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

TankeVirke ApS  
Randersvej 16, Hammershøj  
8830 Tjele

|                   |                                    |
|-------------------|------------------------------------|
| Telefon:          | 86451766                           |
| E-mail:           | gitte@hagsholm.dk                  |
| Hjemstedskommune: | Viborg                             |
| CVR-nummer:       | 32668682                           |
| Regnskabsperiode: | 1. januar 2013 - 31. december 2013 |

### Direktion

Birgitte Hagsholm

### Pengeinstitut

Danske Andelskassers Bank  
Vestergade 10  
8900 Randers

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

Kontaktperson:  
Per Tange

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive reklamebureau ned alle fagets naturlige tilhørende kompetencer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et underskud i 2013 på DKK -35.538 hvilket må betragtes som værende utilfredsstillende. Egenkapitalen er ultimo 2013 på DKK 193.359, hvilket er i strid med selskabslovens § 119, da egenkapitalen er under 50% af den indskudte kapital.

Der forventes en forbedret indtjening i 2014 og det forventes således at selskabets kapitalforhold kan blive re-etableret i løbet af de kommende år.

Det forventes at selskabet drifts- og likviditetsforhold er sikret i 2014. Selskabet vil dog stadig være afhængig af likviditetsmæssig støtte fra selskabets bankforbindelse samt selskabets kapitalejere.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

|      |  | 2013            | 2012        |
|------|--|-----------------|-------------|
| Note | <b>Resultatopgørelse</b>                 | DKK             | 1.000 DKK   |
|      | <b>Perioden 1. januar - 31. december</b> |                 |             |
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                 | <b>75.944</b>   | <b>168</b>  |
|      | Afskrivninger, anlægsaktiver             | -50.000         | -50         |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>   | <b>25.944</b>   | <b>118</b>  |
|      | Finansielle omkostninger                 | -50.264         | -31         |
|      | <b>Resultat før skat</b>                 | <b>-24.320</b>  | <b>86</b>   |
| 1    | Skat af årets resultat                   | -11.218         | -22         |
|      | <b>Årets resultat</b>                    | <b>-35.538</b>  | <b>65</b>   |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |                 |             |
|      | Overført resultat primo                  | -271.104        | -336        |
|      | Årets resultat                           | -35.538         | 65          |
|      | <b>Til disposition i alt</b>             | <b>-306.641</b> | <b>-271</b> |
|      | Overført resultat ultimo                 | -306.641        | -271        |
|      | <b>Resultatdisponering i alt</b>         | <b>-306.641</b> | <b>-271</b> |

| Note                            | Balance                                     | 2013<br>DKK      | 2012<br>1.000 DKK |
|---------------------------------|---|------------------|-------------------|
| <b>Aktiver pr. 31. december</b> |   |                  |                   |
|                                 | Goodwill                                    | 300.000          | 350               |
|                                 | <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           | <b>300.000</b>   | <b>350</b>        |
|                                 | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>300.000</b>   | <b>350</b>        |
|                                 | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 447.860          | 458               |
|                                 | Igangværende arbejder                       | 154.995          | 70                |
|                                 | Udsudte skatteaktiver                       | 78.365           | 90                |
|                                 | <b>Tilgodehavender</b>                      | <b>681.220</b>   | <b>617</b>        |
|                                 | <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>108.691</b>   | <b>6</b>          |
|                                 | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>789.911</b>   | <b>624</b>        |
|                                 | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>1.089.911</b> | <b>974</b>        |

| Note                             | Balance                                       | 2013<br>DKK      | 2012<br>1.000 DKK |
|----------------------------------|---|------------------|-------------------|
| <b>Passiver pr. 31. december</b> |   |                  |                   |
|                                  | Virksomhedskapital                            | 500.000          | 500               |
|                                  | Overført resultat                             | -306.641         | -271              |
| 2                                | <b>Egenkapital i alt</b>                      | <b>193.359</b>   | <b>229</b>        |
|                                  | Leverandører af varer og tjenesteydelser      | 871.632          | 411               |
|                                  | Anden gæld                                    | 24.920           | 334               |
|                                  | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        | <b>896.552</b>   | <b>745</b>        |
|                                  | <b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b> | <b>896.552</b>   | <b>745</b>        |
|                                  | <b>Passiver i alt</b>                         | <b>1.089.911</b> | <b>974</b>        |
|                                  | Usikkerheder om going concern                 |                  |                   |
| 3                                | Eventualforpligtelser                         |                  |                   |
| 4                                | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         |                  |                   |

| Noter | 2013 | 2012      |
|-------|------|-----------|
|       | DKK  | 1.000 DKK |

### 1 Skat af årets resultat

|                                     |               |           |
|-------------------------------------|---------------|-----------|
| Regulering af udskudt skat          | 21.904        | 22        |
| Reg. udsk skat, ændret procent      | -10.686       | 0         |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b> | <b>11.218</b> | <b>22</b> |

### 2 Egenkapital

|                           | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal<br>1.000 DKK | Overført<br>resultat<br>1.000 DKK | I alt<br>1.000 DKK |
|---------------------------|---|-----------------------------------|--------------------|
| Saldo primo               | 500                                       | -271                              | 229                |
| Årets resultat            | 0   | -36                               | -36                |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>500</b>                                | <b>-307</b>                       | <b>193</b>         |

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.